
www.radom.lasy.gov.pl
Nadleśnictwo Łagów, Wola łagowska 118, 26-025 Łagów
tel.: +48 41 307 40 23, +48 41 307 40 92, fax: +48 41 307 47 60
e-mail: lagow@radom.lasy.gov.pl, REGON 290020064, NIP 661-000-38-79

Nadleśnictwo Łagów

Wola Łagowska, dnia 26.08.2024 r.

Zn.spr.: SA.270.1.5.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Budowa wieży 
strunobetonowej przy Nadleśnictwie Łagów” prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 
Zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, 
że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

1. INFRA-TEL Sp. z o.o., ul. Żorska 14, 44-203 Rybnik - cena oferty: 
451 315,83 zł brutto,

2. MBMT Sp. z o.o., ul. Forteczna 17b/10, 61-362 Poznań - cena oferty: 
471 246,22 zł brutto,

3. ATEM-POLSKA Sp. z o.o., ul. Kazimierza Górskiego 3, 81-304 Gdynia - cena oferty: 
468 420,90 zł brutto.

Z poważaniem
Krzysztof Karst
Nadleśniczy N-ctwa Łagów
/podpisano elektronicznie/

mailto:lagow@radom.lasy.gov.pl

		2024-08-26T09:47:32+0000
	Krzysztof Karst




